

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2023 - 30. september 2024

HUPFELDT IT ApS
c/o Lars Hupfeldt Nielsen, Søndergårdsvej 29
3500 Værløse

CVR nr. 28 89 25 43

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. december 2024

Dirigent

Lars Hupfeldt Nielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HUPFELDT IT ApS
c/o Lars Hupfeldt Nielsen, Søndergårdsvej 29
3500 Værløse

Telefon: 4447 6842

CVR-nr.: 28892543
Stiftelsesdato: 8. juli 2005
Hjemsted: Furesø Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Lars Hupfeldt Nielsen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer FSR
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. december 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 856.512. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024/25 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	1.544.916	1.282.019
1. Personaleomkostninger	-689.663	-733.284
Resultat før finansielle poster	855.253	548.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.865	24.603
Andre finansielle indtægter	854	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-24.460	-24.723
Andre finansielle omkostninger	0	-1.339
Ordinært resultat før skat	856.512	547.276
Skat af årets resultat	-188.245	-120.694
ÅRETS RESULTAT	668.267	426.582
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	668.267	426.582
Disponeret i alt	668.267	426.582

Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.434	7.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.434	7.434
Anlægsaktiver i alt	7.434	7.434
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	353.813	275.188
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.512.805	2.484.894
Andre tilgodehavender	995	59.530
Tilgodehavender i alt	2.867.613	2.819.612
Likvide beholdninger	662.109	598.970
Likvide beholdninger i alt	662.109	598.970
Omsætningsaktiver i alt	3.529.722	3.418.582
AKTIVER I ALT	3.537.156	3.426.016

Balance pr. 30. september

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	668.267	426.581
Egenkapital i alt	793.267	551.581
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.526.903	2.698.417
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	216.986	176.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.743.889	2.874.435
Gældsforpligtelser i alt	2.743.889	2.874.435
PASSIVER I ALT	3.537.156	3.426.016

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	650.063	697.557
Pensioner	36.000	33.000
Andre omkostninger til social sikring	3.600	2.727
	<u>689.663</u>	<u>733.284</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LHN HOLDING ApS, der er administrationsselskab.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.